
2024 

2025 
CZ

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ČESKÝ VÝROBCE ELEKTRICKÝCH SVÍTIDEL 

S VÍCE NEŽ STOLETOU TRADICÍ 

 
 
 
 

 

WWW  . E L E K T R O S V I T  . CZ  

http://www/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, 

rádi bychom Vás seznámili s naší společností ELEKTROSVIT Svatobořice, a.s., která je na trhu více 

než 115 let. Výrobní závod se nachází v obci Svatobořice-Mistřín, asi 50 km od Brna v centru jižní 

Moravy, která je proslulá svou láskou k vínu a folkloru. 

 

Naše společnost se zaměřuje na výrobu svítidel, 

naší specializací jsou nevýbušná svítidla určena 

do prostředí s nebezpečím výbuchu (Ex), jako jsou 

chemické provozy, kompresorové stanice, těžba 

a zpracování ropy a zemního plynu, jaderné, tepelné 

a vodní elektrárny, lakovny, papírny, mlýny, doly s 

výskytem plynu apod. Kromě nevýbušných svítidel 

vyrábíme svítidla průmyslová určená do náročných 

provozů s vysokým stupněm namáhání, dále svět- 

lomety a svítidla veřejného osvětlení. 

V tomto vydání katalogu Vám představíme naše 

novinky, rozšíření řad stávajících produktů a vznik 

nové designové řady retro svítidel. 

Na veškerá svítidla jsou vystavena prohlášení 

o shodě dle platné legislativy. Zároveň jsou svítidla 

vyráběna ve shodě s evropskými normami ČSN EN. 

Certifikace nevýbušných svítidel je v souladu s 

požadavky mezinárodní normy ATEX 2014/34/EU. 

Společnost je zapojena v systému společnosti EKO-

KOM, která zajišťuje sdružení plnění povin- ností 

zpětného odběru a využití odpadu z obalů a 

EKOLAMP, která zajišťuje zpětný odběr a recyk- laci 

vysloužilých světelných zdrojů, svítidel a jiných 

elektrozařízení. Naše firma je držitelem certifikátu 

řízení kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2016. 

Současné obchodní aktivity jsou orientovány přede- 

vším na český trh. Exportní aktivity směřuji na trh 

Slovenska, do zemí střední, východní a jihovýchodní 

Evropy, EU, Středního východu a střední Ameriky. 

Firma se prezentuje na tuzemských i zahraničních 

veletrzích a na pravidelných odborných seminářích 

tematicky zaměřených na světelnou techniku. 

Zákazníkům poskytujeme návrhy pro vnitřní i vnější 

osvětlovací prostory a výpočty osvětlení v programu 

WILS, DIALUX. 

Jelikož bychom se o své cenné zkušenosti z výroby 

světelné techniky rádi podělili s ostatními výrobci 

této nebo podobné výroby, a naopak eventuálně 

navázali oboustranně výhodnou spolupráci, zveme 

všechny zájemce k navázání kontaktu, ať už osobního 

nebo písemného. Veškeré doplňující informace 

o naší společnosti a nabízeném sortimentu nalez- 

nete na firemním webu elektrosvit.cz. 

 
Děkujeme všem našim zákazníkům za dosavadní 

spolupráci, novým zákazníkům za projevený zájem 

a těšíme se na další spolupráci. 

 

 
 

 

JUDr. Martin Šutka 

předseda představenstva 



 
 
 
 
 
 

 
ORION LED 6 

Zóna 1/22 II 2G Ex db eb op is IIC T5-T6 Gb 
Zóna 2/22 II 2D Ex tb op is IIIC T80-90°C Db 

SIRIUS LED 7 

Zóna 1/22 II 2G Ex db eb op is IIC T5 Gb 
Zóna 2/22 II 2D Ex tb op is IIIC T90°C Db pro 591 44 01 (K) 

II 2G Ex db eb op is IIC T6 Gb 
II 2D Ex tb op is IIIC T81°C Db pro 591 44 02 (K) 

II 2G Ex db eb op is IIC T5 Gb 
II 2D Ex tb op is IIIC T87°C Db pro 591 44 03 (K) 

 

ERIS LED 8 
Zóna 2/22 II 3G Ex nR IIC T6 Gc 

II 3D Ex tc IIIC T80° Dc 
 

 

 

 

BILUX LED 9 
Zóna 2/22 II 3G Ex nR IIC T6 Gc 

II 3D Ex tc IIIC T80° Dc 
 

 
 

 

TRILUX LED 10 
Zóna 2/22 II 3G Ex nR IIC T6 Gc 

II 3D Ex tc IIIC T80° Dc 
 
 

 

 

MULTISAFE LED 11 
Zóna 2/22 II 3G Ex nR IIC T6 Gc 

II 3D Ex tc IIIC T80° Dc 
 

 
 

 

 

 
NÁHRADNÍ DÍLY 12 

KONFIGURÁTOR SVÍTIDEL 40 

OBSAH 
N  E  V  Ý  B  U  Š  N  Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NEVÝBUŠNÁ 

SVÍTIDLA 



 

 

ORION LED 
N  E  V  Ý  B  U  Š  N  Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 

Zóna 1/21 II 2G Ex db eb op is IIC T5-T6 Gb 

Zóna 2/22 II 2D Ex tb op is IIIC T80-90°C Db 

Nevýbušné svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních s nebezpečím výbuchu plynů, 

par a prachů. 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
INSTALACE 

PROVEDENÍ 

 
 

 
ŽIVOTNOST 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny AlSi 

povrchově upraveny práškovou barvou RAL 1005. 

Optický kryt je z kaleného skla. K horní časti tělesa je 

připevněn ocelový závěs s okem. Po bocích tělesa jsou 

dvě kabelové vývodky. Uvnitř svítidla je zabudovaný 

LED modul. Svítidlo je konstruované jako průchozí, pro 

vystřídání dvou fází (čtyř žilový kabel). Při použití svítidla 

jako koncové se volná kabelová vývodka zaslepí zátkou. 

Maximální průřez připojovacích vodičů je 4 mm2. 

Svítidlo se standardně vyrábí s plastovou vývodkou, 

kovová vývodka je na objednání. 

Pomocí ocelového závěsu s okem ø18 mm 

 
Svítidla jsou vybavena samoresetující tepelnou pojis- 

tkou a přepěťovou ochranou až do 10 kV. Svítidla jsou 

standardně dodávány s kabelovými vývodkami M25x1,5, 

dle přání i kabelové vývodky M20x1,5. 

 

100.000 hodin, L90B10 

 
e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

 
 

 

 
 

 

 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Teplotní 
třída 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 39 04 (K) 

591 39 05 (K) 

50 / 7100 142 T5 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 10 

30 / 4365 146 T6 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 10 

*Přidáním písmene „K“ za typové označení budou svítidla vybavena ochranným ocelovým košem. 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 

        
Stínidlo 

254.5021/01 
Ochranný koš 

2-99.7461 

Držák pro 
uchycení na strop 

4-99.7995 

Držák pro 
uchycení na stěnu 

338.2735 

Zaslepovací šroub 
V-Ex 

Zaslepovací zátka 
HSK-V-EX 

Otočný držák 
3-99.6289 

Klíč 
3-99.6158/1 

Karton (mm/ks) 300 x 250 x 250 / 1 

6 

 ø382 

ø230 

  

 
50 Hz 

60 Hz 

198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

Ta 

-40°C ÷ +50°C 

ATEX 

2014/34/EU 

M
2
5
x 

1
,5

 
M

2
0
x 

1
,5

 2
9
0
 

4
5
0
 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 10 13 16 21 6 8 10 13 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

41.6A 238us 

 

 



 

 
 

3-99.6159 

 

 

SIRIUS LED 
N  E  V  Ý  B  U  Š  N  Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 

II 2G Ex db eb op is IIC T5 Gb 

Zóna 1/21 II 2D Ex tb op is IIIC T90°C Db 

pro 591 44 01 

Zóna 2/22 II 2G Ex db eb op is IIC T6 Gb 

II 2D Ex tb op is IIIC T81°C Db 

pro 591 44 02 

II 2G Ex db eb op is IIC T5 Gb 

II 2D Ex tb op is IIIC T87°C Db 

pro 591 44 03 

 
 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 

 
 
 
 
 

 
60 

 

 

INSTALACE 

PROVEDENÍ 

ŽIVOTNOST 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

Nevýbušné svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních s nebezpečím výbuchu plynů, 

par a prachů. 

Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny AlSi 
povrchově upraveny práškovou barvou RAL 1005. Optický 
kryt je z odolného kaleného tvrzeného skla. K horní části 

tělesa je připevněný ocelový závěs s okem. Po bocích 
tělesa jsou dvě kabelové vývodky. Svítidlo je konstru- 
ované jako průchozí, pro vystřídání tří fází (pěti žilový 
kabel). Při použití svítidla jako koncové se volná kabelová 
vývodka zaslepí zátkou. Maximální průřez připojovacích 
vodičů je 4mm2. Svítidlo se standardně vyrábí s plastovou 
vývodkou, kovová vývodka je na objednání. 

Pomocí ocelového závěsu s oky ø16 mm 

Svítidla jsou standardně dodávány s kabelovými vývodka- 
mi M25x1,5, dle přání i kabelové vývodky M20x1,5. 

100.000 hodin, L90B10 

e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

 

 
 

 
 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Teplotní 
třída 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 44 01 (K) 

591 44 02 (K) 

591 44 03 (K) 

100 / 15 025 150 T5 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 15 

75 / 11 475 153 T6 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 15 

65 / 9750 150 T5 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 14 

*Přidáním písmene „K“ za typové označení budou svítidla vybavena ocelovými ochrannými koši (591 44 01 K). 

MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU (poloviční zatížení u typů 591 44 01, 591 44 02) 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 
 

 

 
    

Stínidlo 

154.5041/2 

Ochranný koš 

2-99.6325 

Držák pro uchycení 

na strop 
4-99.5903 

Zaslepovací zátka 

HSK-V-Ex M25x1,5 
M20x1,5 

Zaslepovací šroub V-Ex 

M25x135; M20x1,5 

Zaslepovací šroub 
V-MS-VMQ-Ex M20x1,5 

  

50 Hz 

60 Hz 

 
-40°C ÷ +50°C - 591 44 01 
-40°C ÷ +55°C - 591 44 02 
-40°C ÷ +60°C - 591 44 03 

 

 

198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

Karton (mm/ks) 350 x 350 x 340 / 1 

7 

 ø16  

ø300 

ø570 

M
2
5
x1

,5
 

M
2
0
x1

,5
 

3
3
5
 

5
3
3
 

 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 10 13 17 22 6 8 10 13 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

41.6A 238us 

 

 



 

 

ERIS LED 
N  E  V  Ý  B  U  Š  N  Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 

II 3G Ex nR IIC T6 Gc 

Zóna 2/22 II 3D Ex tc IIIC T80°C Dc 

Nevýbušné svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních s nebezpečím výbuchu plynů, 

par a prachů. 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

 
 

 
ŽIVOTNOST 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny AlSi 
povrchově upraveny práškovou barvou RAL 1005. 
Optický kryt je z kaleného skla. Po bocích tělesa jsou 
dvě kabelové vývodky. Uvnitř svítidla je zabudovaný 
LED modul. Svítidlo je konstruované jako průchozí, pro 
třífázové zapojení (pěti žilový kabel). Při použití svítidla 
jako koncové se volná kabelová vývodka zaslepí zátkou. 
Max. průřez připojovacích vodičů je 4 mm2. Svítidlo je 
standardně vyráběno s plastovou kabelovou vývodkou, 
kovová vývodka je na objednání. 

 
Pomocí závěsného oka ø20 mm, držáku na strop 
4-99.7995, pružného závěsu 2-99.5550, nosného držáku 
338.2783. 

Svítidla jsou vybavena samoresetující tepelnou pojist- 
kou a přepěťovou ochranou až do 10 kV. 

 

 
100.000 hodin, L90B10 

e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Teplotní 
třída 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 15 01n 

591 15 02n 

591 15 03n 

35 / 4786 137 T6 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

25 / 3533 141 T6 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

15 / 2179 143 T6 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 

      
Stínidlo 

254.5021/01 
Pružný závěs 

2-99.5550 
Nosný držák 

338.2783 

Držák pro 
uchycení na strop 

4-99.7995 

Zaslepovací šroub 
V-Ms-VMQ-Ex 

M20x1,5 

Zaslepovací zátka 
HSK-V-Ex M20x1,5 

Karton (mm/ks) 240 x 240 x 260 / 1 

8 

 ø19  

 ø380 

ø210 

  

50 Hz 

60 Hz 

 

-40°C ÷ +50°C 

198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

 

 

M
2
0
x
 1

,5
 

 
2
5
0
 
 

4
0
0
 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 20 26 33 43 12 16 20 26 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

24.88A 236us 

 

 



9 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTALACE 
 

 
PROVEDENÍ 

 

 
ŽIVOTNOST 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

Nevýbušné svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních s nebezpečím výbuchu plynů, 

par a prachů. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny AlSi 

povrchově upraveny práškovou barvou RAL 1005. 

Optický kryt je z tvrzeného skla. Po bocích tělesa jsou 

dvě kabelové vývodky. Uvnitř svítidla je zabudovaný 

LED modul. Svítidlo je konstruované jako průchozí, pro 

třífázové zapojení (pěti žilový kabel). Při použití svítidla 

jako koncové se volná kabelová vývodka zaslepí zátkou. 

Maximální průřez připojovacích vodičů je 4 mm2. Sví- 

tidlo je standardně vyráběno s plastovou kabelovou 

vývodkou, kovová vývodka je na objednání. 

Na strop, na stěnu nebo na jiný pevný podklad (konstruk- 

ci) zajišťující pevné spojení. 

 
Svítidla jsou vybavena samoresetující tepelnou pojistkou 

a přepěťovou ochranou až do 10 kV. 

 
100.000 hodin, L90B10 

 
e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Teplotní 
třída 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 32 01 n 

591 32 02 n 

30 / 4039 135 T6 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

20 / 2709 135 T6 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

591 32 24 n (V DC) 12 / 1446 120 T6 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 
 

MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 
 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 
 

   
Ochranný koš 

1-99.5992/1 

Nástěnný/stropní držák 

338.2779 

Zaslepovací šroub 
V-MS-VMQ-Ex M20x1,5 

Karton (mm/ks) 415 x 235 x 210 / 1 

 

 

 
Ochranné sklo 

132.5069 

 
N  E  V  Ý  B  U  Š  N  Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 2/22 

II 3G Ex nR IIC T6 Gc 

II 3D Ex tc IIIC T80°C Dc 

280 
ø6,4 

408  225 

  

50 Hz 

60 Hz 

 

-40°C ÷ +50°C 

198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

 

 

1
6
0
 
 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 20 26 33 43 12 16 20 26 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

24.88A 236us 

 

 



10 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

 
ŽIVOTNOST 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

Nevýbušné svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních s nebezpečím výbuchu plynů, 

par a prachů. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny AlSi 
povrchově upraveny práškovou barvou RAL 1005. 
Po bocích tělesa jsou dvě kabelové vývodky. Uvnitř sví- 
tidla je zabudovaný LED modul. Svítidlo je konstruova- 
né jako průchozí, pro třífázové zapojení (pěti žilový ka- 
bel). Při použití svítidla jako koncové se volná kabelová 
vývodka zaslepí zátkou. Maximální průřez připojova- 
cích vodičů je 4 mm2. Svítidlo je standardně vyráběno 
s plastovou kabelovou vývodkou, kovová vývodka je na 
objednání. 

Na strop, na stěnu nebo na jiný pevný podklad (kon- 
strukci) zajišťující pevné spojení nebo pomocí nástěn- 
ného/stropního držáku. 

Svítidla jsou vybavena samoresetující tepelnou pojist- 
kou a přepěťovou ochranou až do 10 kV. 

100.000 hodin, L90B10 

e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Teplotní 
třída 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 33 01n 

591 33 02n 

591 33 03n 

50 / 6980 140 T6 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

30 / 4613 148 T6 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

20 / 3020 146 T6 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 

     
Ochranné pískované sklo 

232.5070 
Ochranný koš 
1-99.5984/1 

Nástěnný/stropní držák 
338.2779 

Zaslepovací šroub 
V-Ex M20x1,5 

Zaslepovací zátka 
HSK-V-Ex M20x1,5 

 
N  E  V  Ý  B  U  Š  N  Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 2/22 

II 3G Ex nR IIC T6 Gc 

II 3D Ex tc IIIC T80°C Dc 

ø408 

 280  

 ø6,4  

M20 

  

50 Hz 

60 Hz 

 

-40°C ÷ +50°C 

198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

 

 1
8
5
 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 10 13 16 21 6 8 10 13 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

32A 355us 

 

 

Karton (mm/ks) 400 x 400 x 190 / 1 



11 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

 
 

 
PROVEDENÍ 

Nevýbušné nouzové svítidlo pro trvalé (M) 

i netrvalé (NM) osvětlení průmyslových pro- 

storů vnitřních i venkovních s nebezpečím 

výbuchu plynů, par a prachů. 

 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou 

RAL 1005. Optický kryt je z tvrzeného 

nepískovaného skla. Po bocích tělesa jsou dvě 

kabelové vývodky. Uvnitř svítidla je zabudo- 

vaný nouzový LED modul s baterií. Svítidlo je 

konstruované jako průchozí, pro vystřídání 

dvou fází (čtyř žilový kabel). Při použití svíti- 

dla jako koncové se volná kabelová vývodka 

zaslepí zátkou. Maximální průřez připojova- 

cích vodičů je 4 mm2. Svítidlo je standardně 

vyráběno s plastovou kabelovou vývodkou, 

kovová vývodka je na objednání. 

Na strop, na stěnu nebo na jiný pevný podklad 

(konstrukci) zajišťující pevné spojení nebo 

pomocí nástěnného/stropního držáku. 

 
Svítidla se vyrábí v provedení pro trvalé (M) i 

netrvalé (NM) nouzové osvětlení, s autonom- 

ností 3 hodiny. 

 

 
 

 

 

230 V 
IP66

 

50 Hz 

EVG EMERGENCY 

LED 

ATEX 

2014/34/EU 

Ta 

+5°C ÷ +40°C 

Karton (mm/ks) 415 x 235 x 170/1 

 

 
 

Typ 
Příkon [W]/ 

Příkon [W] při nabíjení 

Světelný tok [lm] 

/ Světelný tok [lm] 
při nabíjení 

Teplotní 
třída 

 
Verze 

Autonomnost 
[h] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Hmotnost 
[kg] 

591 32 01nEM 

591 32 02nEM 

10 / 7 309 / 275 T6 M / NM 3 5700 5 

17 / 12 937 / 839 T6 M / NM 3 5700 5 

 

 

 

 

      
Ochranné sklo 

132.5069 
Ochranný koš 
1-99.5992/1 

Nástěnný/stropní držák 
338.2779 

Zaslepovací šroub 
V-Ex M20x1,5 

Zaslepovací zátka 
HSK-V-Ex M20x1,5 

Kabelová vývodka 
M20x1,5 / M25x1,5 

 
N  E  V  Ý  B  U  Š  N  Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 2/22 

II 3G Ex nR IIC T6 Gc 

II 3D Ex tc IIIC T80°C Dc 

280 
ø6,4 

  408    225 

1
6
0
 

 



12 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

     
 

Stínidlo 
154.5041/2 

Stínidlo 
254.5021/01 

Ochranné pískované sklo 
132.2551 

Ochranné sklo čiré 
31108 

Ochranné sklo 
232.5070 

 
 

 

     
 

Ochranný koš 
1-99.5992/1 

Ochranný koš 
1-99.5984/1 

Ochranný koš 
2-99.7461 

Ochranný koš 
2-99.7461 

Ochranný koš 
2-99.6325 

 
 

     
 

 

Difuzor 
PC 

Otočný držák 
3-99.6289 

Nosný držák 
338.2783 

Nástěnný/stropní 

držák 
338.2779 

Držák pro 

uchycení na strop 
4-99.7995 

Držák pro 

uchycení na stěnu 
338.2735 

 

    
 

Zaslepovací šroub 
V-Ex 
M25x1,5 / M20x1,5 

 

 

 
Matice vývodky 
GM-FS 

 

Vývodka 
HSK-M-Ex 
M25x1,5 / M20x1,5 

Zaslepovací zátka 
HSK-V-Ex 
M25x1,5 / M20x1,5 

 

 

 

 
Matice 
M20x1,5 / M25x1,5 

 

Vývodka 
M20x1,5 / M25x1,5 

Kabelová vývodka 
Ex-e 
M20x1,5 / M25x1,5 

 

 

Nerezový uzávěr 
30543 

 

 

 
Matice 
M20x1,5 / M25x1,5 

Kabelová vývodka 
Ex-e 
M20x1,5 / M25x1,5 

 

Pružný závěs 
2-99.5550 

 

Zaslepovací šroub 
V-MS-VMQ-Ex 
M25x1,5 / M20x1,5 

NÁHRADNÍ DÍLY 
N  E  V  Ý  B  U  Š  N  Á S  V  Í  T  I  D  L  A  



 

 

13 



 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 
 
 
 
 

 
HALSPOT I LED 16 

HALSPOT II LED 17 

TUNNEL LED 18 

TAURUS LED 19 

FARMER I LED 20 

FARMER I LED PRO 22 

FARMER II LED 24 

MULTIFREEZE LED 25 

PEGAS LED 26 

PEGAS LED PRO 27 

JUNIOR LED 28 

JUNIOR LED PRO 29 

TUB LED 30 

TUB LED PRO 31 

TURTLE LED 32 

TURTLE LED PRO 33 

ŠACHO LED 34 

MERIDIAN LED 35 

PRACHO PLA LED 36 

NÁHRADNÍ DÍLY 38 

KONFIGURÁTOR SVÍTIDEL 40 

14 

OBSAH 
P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PRŮMYSLOVÁ 

SVÍTIDLA 



* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

16 
 

 

 

HALSPOT I LED 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
KŘIVKY SVÍTIVOSTI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

ŽIVOTNOST 

OVLÁDÁNÍ 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení průmyslových a spor- 

tovních hal, sportovních ploch, stadionů, 

veřejných prostranství, památkových objektů, 

fasád budov, reklamních billboardů, stavenišť, 

parkovišť apod. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou. 

Optický kryt je z tvrzeného skla. Na zadní stra- 

ně tělesa je jedna kabelová vývodka (quick 

conector). Uvnitř svítidla je zabudovaný LED 

modul. Držák umožnuje natočit světlomet do 

požadované polohy. Maximální průřez připojo- 

vacích vodičů je 2,5 mm2. Svítidlo se standardně 

vyrábí s plastovou vývodkou. 

Na strop, na stěnu nebo na jiný pevný podklad 

(konstrukci) zajišťující pevné spojení. 

 
Svítidla jsou vybavena samo resetující tepelnou 

pojistkou a přepěťovou ochranou až do 10kV. 

 
e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

 
100.000 hodin, L90B10 

DALI-2 

 

 

  

 

 

 

 
198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

IP66 
50 Hz 

60 Hz 

Ta 
-40°C ÷ +50°C - 793 01 01 

-40°C ÷ +60°C - 793 01 02, 03 

Karton (mm/ks) 350 x 350 x 200 / 1 

 
 
 
 
 
 
 

 
Symetrická - úzká Symetrická - široká Asymetrická 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

793 01 01 100 / 14 000 140 120 / 60 / Asymmetric 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

793 01 02 75 / 10 730 143 120 / 60 / Asymmetric 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

793 01 03 50 / 7 250 145 120 / 60 / Asymmetric 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 5 7 8 10 3 4 5 6 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

65A 268us 

 



 

 

 

HALSPOT II LED 
 

 

 

 

 

 

 

 
KŘIVKY SVÍTIVOSTI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

ŽIVOTNOST 

OVLÁDÁNÍ 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení průmyslových a spor- 

tovních hal, sportovních ploch, stadionů, 

veřejných prostranství, památkových objektů, 

fasád budov, reklamních billboardů, stavenišť, 

parkovišť apod. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou. 

Optický kryt je z tvrzeného skla. Na zadní stra- 

ně tělesa je jedna kabelová vývodka (quick 

conector). Uvnitř svítidla je zabudovaný LED 

modul. Držák umožnuje natočit světlomet do 

požadované polohy. Maximální průřez připojo- 

vacích vodičů je 2,5 mm2. Svítidlo se standardně 

vyrábí s plastovou vývodkou. 

Na strop, na stěnu nebo na jiný pevný podklad 

(konstrukci) zajišťující pevné spojení. 

 
Svítidla jsou vybavena samo resetující tepelnou 

pojistkou a přepěťovou ochranou až do 10kV. 

 
e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

 
100.000 hodin, L90B10 

DALI-2 

 

 

  

 

 

 

 
198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

IP66 
50 Hz 

60 Hz 

Ta 
-40°C ÷ + 50°C - 739 04 01 

-40°C ÷ + 55°C - 739 04 02, 03 

Karton (mm/ks) 460 x 570 x 285 / 1 

 
 
 
 
 
 
 

 
Symetrická - úzká Symetrická - široká Asymetrická 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 17 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

793 04 01 250 / 32 849 131 120 / 60 / Asymmetric 4000, 5000, 5700, 6500 >80 14 

793 04 02 200 / 26 913 135 120 / 60 / Asymmetric 4000, 5000, 5700, 6500 >80 14 

793 04 03 150 / 21 136 139 120 / 60 / Asymmetric 4000, 5000, 5700, 6500 >80 14 

 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 2 3 4 5 1 2 3 3 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

65A 268us 

 



* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

18 
 

 

 

TUNNEL LED 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 IP66 

50 Hz 

60 Hz 

198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

Ta 
-40°C ÷ + 50°C - 691 04 01, 02 

-40°C ÷ +55°C - 691 04 03, 691 04 04 

 

 

 

 
KŘIVKY SVÍTIVOSTI 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

ŽIVOTNOST 

OVLÁDÁNÍ 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení silničních tunelů, podjezdů 

a průmyslových prostorů jako jsou haly, sklady, 

dílny a čerpací stanice s vysokou koncentrací 

agresivních chemických látek a prachů. 

 
Těleso a rám svítidla jsou vyrobeny z chemicky vysoce 

odolného, leštěného nerezového plechu. V rámu je 

vlepeno ochranné tvrzené sklo o síle 5 mm. Vysokou 

prachotěsnost a odolnost proti vniknutí nežádoucí 

vlhkosti zajišťuje neprodyšný spoj rámu a korpus 

prostřednictvím silikonového těsnění ve žlábku 

tělesa. Rám je pevně k tělesu uchycen pomocí čtyř 

nerezových spon. Dvě spony zajišťují volný závěs 

rámu pod těleso při instalaci. Reflektor je z chemicky 

leštěného Al plechu. Svítidlo je vybaveno dvěmi 

kabelovými plastovými vývodkami M25x1,5. Max. 

průřež připojovacích vodičů je 4 mm2. Svítidlo je kon- 

struované jako průchozí volná kabelová vývodka zaslepí. 

 
Na strop, na stěnu nebo na jiný pevný podklad 

(konstrukci) zajišťující pevné spojení. 

 
Svítidla jsou vybavena samo resetující tepelnou 

pojistkou a přepěťovou ochranou až do 10kV. 

 
e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

 

120.000 hodin, L90B10 

DALI-2 

 
 
 
 
 
 
 

 
Symetrická - úzká Symetrická - široká Asymetrická 

 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Počet LED 

DPS 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

691 04 01 300 / 39 379 18x 132 60 / 120 / Asymmetric 4000, 5000, 5700, 6500 >80 21 

691 04 02 250 / 34 299 18x 136 60 / 120 / Asymmetric 4000, 5000, 5700, 6500 >80 21 

691 04 03 200 / 27 368 18x 136 60 / 120 / Asymmetric 4000, 5000, 5700, 6500 >80 21 

691 04 04 150 / 21 595 18x 141 60 / 120 / Asymmetric 4000, 5000, 5700, 6500 >80 21 

 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 4 5 7 9 3 4 5 7 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

80A 250us 

 



 

 

 

TAURUS LED 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
INSTALACE 

PROVEDENÍ 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení náročných průmyslových pro- 

storů vnitřních i venkovních s vysokým stupněm 

mechanického namáhání. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou RAL 

5012. Optický kryt je z kaleného skla. K horní části 

tělesa je připevněn ocelový závěs s oky. Po bocích 

tělesa jsou dvě kabelové vývodky. Uvnitř svítidla je 

zabudovaný LED modul. Svítidlo je konstruované 

jako průchozí, pro třífazové zapojení (pěti žilový 

kabel). Při použití svítidla jako koncové se volná 

kabelová vývodka zaslepí zátkou. Maximální průřez 

připojovacích vodičů je 4 mm2. Svítidlo se standard- 

ně vyrábí s plastovou vývodkou, kovová vývodka je 

na objednání. 

 
Pomocí závěsných ok ø 16 mm. 

 
Svítidla jsou vybavena samo resetující tepelnou po- 

jistkou a přepěťovou ochranou až do 10kV. Svítidla 

jsou standardně dodávány s kabelovými vývodkami 

M25X1,5, dle přání i kabelové vývodky M20x1,5 

 

FUNKCE 
DRIVERU 

ŽIVOTNOST 

OVLÁDÁNÍ 

e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

 
100.000 hodin, L90B10 

DALI-2 

 

 
 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index 
podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 46 01 (K) 100 / 15025 150 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 15 

591 46 02 (K) 75 / 11475 153 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 15 

591 46 03 (K) 65 / 9750 150 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 14 

*Přidáním písmene „K“ za typové označení budou svítidla vybavena ocelovými ochrannými koši (např. 591 15 01K). 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU (poloviční zatížení u typů 591 46 01, 591 46 02) 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 

  
  

 
Stínidlo 

254.5021/01 
Ochranný koš 

2-99.6325 

Držák pro 
uchycení na strop 

4-99.7995 

Držák pro 
uchycení na stěnu 

338.2735 

Klíč 
3-99.6159 

 

50 Hz 

60 Hz 

Karton (mm/ks) 350 x 350 x 340 / 1 

Ta 
 
 
 

198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

 

 

 

19 

60 

ø16 

ø300 

ø570  

M
2
5
x1

,5
 

M
2
0
x1

,5
 

3
3
5
 

5
3
3
 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 10 13 17 22 6 8 10 13 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

41.6A 238us 

 



20 
 

 

 

FARMER I LED 

 

 

 

 

 

 

 
591 36 02K 

 
 
 
 
 
 

 
TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

PROVEDENÍ 

 
 
 
 
 

 
ŽIVOTNOST 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení náročných průmyslových 

prostorů vnitřních i vnějších. 

 
Těleso je z ocelového plechu povrchově uprave- 

no práškovou barvou. Anorganický skleněný 

kryt s těsněním a ochranným košem jsou 

k tělesu připevněny čtyřmi kovovými uzávěry. 

Uvnitř svítidla je zabudovaný LED modul. Podle 

jednotlivých typů jsou součástí svítidla: připojo- 

vací skříň ze slitiny AlSi, ocel. trubka povrchově 

upravena práškovou barvou nebo pozinkovaný 

výložník z ocelového plechu. Svítidlo se vyrábí 

jako průchozí, je vybaveno dvěma kabelovými 

vývodkami. Maximální průřez připojovacích 

vodičů je 4 mm2. 

 
Na strop, na stěnu. 

 
Dle přání i provedení svítidel se zesílenou 

korozivní ochranou – verze „pz“, provedení s 

ocel. ochranným košem – verze „K“, provedení s 

polykarbonátovým ochranným košem a 

nerezovými uzávěry – verze „p“. Svítidla jsou 

vybavena samoresetující tepelnou pojistkou a 

přepěťovou ochranou až do 3kV. 

 
50.000 hodin, L80B20 

 

 

 
 IP66 

pro všechny typy 

 
198 - 264V AC 

176 - 276V DC 

Ta 

-30°C ÷ +40°C 

Karton (mm/ks) 1000 x 280 x 280 / 1 

650 x 280 x 280 / 2 

650 x 320 x 280 / 2 

 
 

Typ 
Příkon [W] 

/ Světelný tok 
[lm] 

Měrný 
světelný 

výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování 

[°] 

Teplota 
chromatičností [K] 

Index podání 
barev 

Součástí 
svítidla 

Hmotnost 
[kg] 

591 36 01 (K) 30 / 4300 144 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 Připojovací skříň 4,8 

591 36 02 (K) 30 / 4300 144 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 Držák 4,8 

* Přidáním písmene „K“ za typové označení budou svítidla vybavena ocelovými ochrannými koši (např. 591 36 01 K). 
** Přidáním písmena „p“ za typové označení budou svítidla vyrobena s polykarbonátovým ochranným košem a nerezovými uzávěry – pro náročné provozy (např. 591 36 01 p). 
***Přidáním písmene „pz“ za typové označení budou svítidla vyrobena se zesílenou ochranou proti korozi – pro zvláště náročné provozy (např. 591 36 01 Kpz). 

 
 
 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ 

A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH 
ZA SEBOU 

 
* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

591 36 01K 

ø17 

 

M 20 

 ø268  

 ø20  

 

M 20 

 ø268  

 4
4
5
 

 

3
6
0
 
 

Jistič B16 

Počet svítidel max 50 

Průřez vodiče 2,5 

 

Rozběhový proud Imax čas 

5A 50us 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 
592 36 03K 

 
 
 
 

 

PŘIPRAVUJEME 

Nízké sklo pro všechny verze 

svítidla FARMER. 

 

 

 

 
Typ 

Příkon [W] 

/ Světelný tok 
[lm] 

Měrný 
světelný 
výkon 
[lm/W] 

Úhel 
vyzařování 

[°] 

Teplota 
chromatičností [K] 

Index 
podání barev 

Součástí 
svítidla 

Hmotnost 
[kg] 

592 36 03 (K) 30 / 4300 144 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 
Trubka 

a připojovací skříň 4,8 

593 36 04 (K) 30 / 4300 144 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 Výložník 4,8 

*Přidáním písmene „K“ za typové označení budou svítidla vybavena ocelovými ochrannými koši (např. 592 36 03K). 
**Přidáním písmena „p“ za typové označení budou svítidla vyrobena s polykarbonátovým ochranným košem a nerezovými uzávěry – pro náročné provozy (např. 593 36 04p). 
***Přidáním písmene „pz“ za typové označení budou svítidla vyrobena se zesílenou ochranou proti korozi a nerezovými uzávěry - pro zvláště náročné provozy (např. 592 36 03Kpz). 

 

 

 
 

 

 

     
Ochranný 

skleněný kryt 
232.5068/1 

Ochranný koš 

ocelový 
1-99.6231 

Ochranný koš 

polykarbonátový 182.2540 
Ochranný koš PMMA 182.5005 

Nerezový uzávěr 
4-99.6180/01 

Kovový uzávěr 
4-99.8470/01 

593 36 04K 

 

21 

FARMER I LED P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

50 Hz 

60 Hz 

Ta 

-30°C ÷ +40°C 
IP66 

pro všechny typy 

 

198 - 264V AC 

176 - 276V DC 

ø20 

 

M 20 

 ø268  

M 20  

ø268  

420 

Karton (mm/ks) 1000 x 280 x 280 / 1 

650 x 280 x 280 / 2 

650 x 320 x 280 / 2 

 2
9
0
 

 8
0
0
 
 

3
4
0
 



22 
 

 

 

FARMER I LED PRO 
P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 
 

 

Svítidlo pro osvětlení náročných průmyslových 

prostorů vnitřních i vnějších. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
591 36 01K PRO 
591 37 01K PRO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
591 36 02K PRO 
591 37 02K PRO 

 

 
ø17 

M 20 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

PROVEDENÍ 

 
 
 
 
 

 
ŽIVOTNOST 

Těleso je z ocelového plechu povrchově upra- 

veno práškovou barvou. Anorganický skleněný 

kryt s těsněním a ochranným košem jsou 

k tělesu připevněny čtyřmi kovovými uzávěry. 

Uvnitř svítidla je zabudovaný LED modul. 

Podle jednotlivých typů jsou součástí svítidla: 

připojovací skříň ze slitiny AlSi, ocel. trubka 

povrchově upravena práškovou barvou nebo 

pozinkovaný výložník z ocelového plechu. 

Svítidlo se vyrábí jako průchozí, je vybaveno 

dvěma kabelovými vývodkami. Maximální 

průřez připojovacích vodičů je 4 mm2. 

Na strop, na stěnu. 

 
Dle přání i provedení svítidel se zesílenou 

korozivní ochranou – verze „pz“, provedení s ocel. 

ochranným košem – verze „K“, provedení s poly- 

karbonátovým ochranným košem a nerezovými 

uzávěry – verze „p“. Svítidla jsou vybavena 

samoresetující tepelnou pojistkou a přepěťovou 

ochranou až do 10kV. 

 
100.000 hodin, L90B10 

 

 

 
 ø268  

 

 
 

 

 
 

Typ 
Příkon [W] 

/ Světelný tok 
[lm] 

Měrný 
světelný 

výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování 

[°] 

Teplota 
chromatičností [K] 

Index 
podání 
barev 

Součástí 
svítidla 

Hmotnost 
[kg] 

591 36 01 (K) PRO 30 / 4620 154 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 Připojovací skříň 4,8 

591 36 02 (K) PRO 30 / 4620 154 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 Držák 4,8 

591 37 01 (K) PRO 45 / 6550 146 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 Připojovací skříň 4,8 

591 37 02 (K) PRO 45 / 6550 146 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 Držák 4,8 

* / ** / *** 

MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 59x 36 0x PRO 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 20 26 33 43 12 16 20 26 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVTÍDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU pro 59x 37 0x PRO 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 10 13 17 22 6 8 10 13 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 ø20  

 

M 20 

 ø268  

 4
4
5
 

 3
6
0
 
 

 
198 - 264V AC 

176 - 276V DC 
IP66 

pro všechny typy 

 
Ta 

-40°C ÷ +50°C - 591 37 0x PRO 
-40°C ÷ +60°C - 591 36 0x PRO 

Karton (mm/ks) 1000 x 280 x 280 / 1 
650 x 280 x 280 / 2 
650 x 320 x 280 / 2 

 

Rozběhový proud Imax čas 

24.88A 236us 

41.6A 238us 

 



 

 
 

 
 

 

 

 
 

592 36 03K PRO 
592 37 03K PRO 

 

PŘIPRAVUJEME 

Nízké sklo pro všechny verze 

svítidla FARMER. 

 

 
 

Typ 
Příkon [W] 

/ Světelný tok 
[lm] 

Měrný 
světelný 

výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování 

[°] 

Teplota 
chromatičností [K] 

Index 
podání 
barev 

Součástí 
svítidla 

Hmotnost 
[kg] 

592 36 03 (K) PRO 30 / 4620 154 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 Trubka a připojovací skříň 4,8 

593 36 04 (K) PRO 30 / 4620 154 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 Výložník 4,8 

592 37 03 (K) PRO 45 / 6550 146 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 Trubka a připojovací skříň 4,8 

593 37 04 (K) PRO 45 / 6550 146 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 Výložník 4,8 

*Přidáním písmene „K“ za typové označení budou svítidla vybavena ocelovými ochrannými koši (např. 592 36 03K, 592 36 03K PRO). 

**Přidáním písmena „p“ za typové označení budou svítidla vyrobena s polykarbonátovým ochranným košem a nerezovými uzávěry – pro náročné provozy (např. 593 36 04p, 593 36 04p PRO). 

***Přidáním písmene „pz“ za typové označení budou svítidla vyrobena se zesílenou ochranou proti korozi a nerezovými uzávěry - pro zvláště náročné provozy (např. 592 36 03Kpz, 592 36 03Kpz PRO). 

 
 

 
 

 

 

     
Ochranný 

skleněný kryt 

232.5068/1 

Ochranný koš 

ocelový 

1-99.6231 

Ochranný koš 

polykarbonátový 182.2540 

Ochranný koš PMMA 182.5005 

Nerezový uzávěr 

4-99.6180/01 

Kovový uzávěr 

4-99.8470/01 

593 36 04K PRO 

593 37 04K PRO 

 

23 

FARMER I LED PRO P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

ø20 

 

M 20 

 ø268  

M 20  

ø268  

420 

 2
9
0
 

 8
0
0
 
 

3
4
0
 

 
198 - 264V AC 

176 - 276V DC 
IP66 

pro všechny typy 

 
Ta 

-40°C ÷ +50°C - 59x 37 0x PRO 
-40°C ÷ +60°C - 59x 36 0x PRO 

Karton (mm/ks) 1000 x 280 x 280 / 1 
650 x 280 x 280 / 2 
650 x 320 x 280 / 2 

 



 

61
0 

ø20 

M 20 

ø268 

 

 

FARMER II LED 
 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních. 

 
Těleso je z ocelového plechu povrchově upra- 

veno práškovou barvou. Anorganický skleněný 

kryt s těsněním a ochranným košem jsou 

k tělesu připevněny čtyřmi kovovými uzávěry. 

Uvnitř svítidla je zabudovaný LED modul. Podle 

jednotlivých typů jsou součástí svítidla: při- 

pojovací skříň ze slitiny AlSi, ocelová trubka 

povrchově upravena práškovou barvou nebo 

pozinkovaný výložník z ocelového plechu. 

Svítidlo se vyrábí jako průchozí, je vybaveno 

dvěma kabelovými vývodkami. Maximální 

průřez připojovacích vodičů je 4 mm2. 

Na strop, na stěnu. 

 

 
 
 
 
 

 
591 37 01K 592 37 03K 

 
 
 
 
 

 
593 37 04K 

PROVEDENÍ 
 
 
 
 
 
 

 
ŽIVOTNOST 

Dle přání i provedení svítidel se zesílenou 

korozivní ochranou – verze „pz“, provedení s 

ocelovým ochranným košem – verze „K“, 

provedení s polykarbonátovým ochranným 

košem a nerezovými uzávěry – verze „p“. Svítidla 

jsou vybavena samoresetující tepelnou pojistkou 

a přepěťovou ochranou až do 3kV. 

 
50.000 hodin, L80B20 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
* / ** / *** 

MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ 

A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH 
ZA SEBOU 

ø10,5 

 

 

 

 

IP54 

198 - 264V AC 

176 - 276V DC 

Ta 

-35°C ÷ +40°C 

Karton (mm/ks) 1000 x 280 x 280 / 2 

650 x 280 x 280 / 1 

590 x 490 x 260 / 2 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 
 

 

      
Ochranný 

skleněný kryt 
232.5068/1 

Ochranný koš 

ocelový 
1-99.6231 

Ochranný koš 

polykarbonátový 182.2540 
Ochranný koš PMMA 182.5005 

Nerezový uzávěr 

4-99.6180/01 

Kovový uzávěr 

4-99.8470/01 

Zaslepovací zátka 
M20x1,5 

 

24 

ø20 

M 20 

 ø265  

M 20 

ø265 

415 

6
1
0
 

 
9
6
0
 
 

5
0
0
 

Typ 
Součástí 
svítidla 

Příkon [W] 
/Světelný tok [lm] 

Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 37 01 (K) Připojovací skříň  

 
45 / 6480 

 

 
144 

 

 
120 

 
4000, 5000, 
5700, 6500 

 

 
>80 

 

 
8 592 37 03 (K) Trubka + připojovací skříň 

593 37 04 (K) Výložník 

 

Jistič B16 

Počet svítidel max 25 

Průřez vodiče 2,5 

 

Rozběhový proud Imax čas 

5A 50us 

 



25 
 

 
 

 

 

Skleněný kryt 
232.5070 

Karton (mm/ks) 400 x 400 x 190 / 1 

 
Ta 

 

 

 

MULTIFREEZE LED 

 
TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi, povrchově upravené práškovou barvou 

RAL 1005. Po bocích tělesa jsou dvě kabelové 

vývodky M20 x 1,5. Uvnitř svítidla je zabudo- 

vaný LED modul. Svítidlo je konstruované 

jako průchozí. Při použití svítidla jako koncové 

se volná kabelová vývodka zaslepí zátkou. 

Svítidlo se standardně vyrábí s plastovou 

vývodkou, kovová vývodka je na objednání 

 
Na strop, na stěnu nebo na jiný pevný podklad 

(konstrukci) zajišťující pevné spojení. 

 
Svítidla se vyrábí v provedení pro trvalé (M) 

a netrvalé (NM) nouzové osvětlení s autonom- 

ností 1 hodiny. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Typ 
Příkon LED [W] / 

Celkový příkon [W] 
Světelný zdroj Verze 

EM režim 
[h] 

Hmotnost 
[kg] 

591 35 01 FEM 11 / 20 6 x LED M / NM 1 8 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

    
Ochranný koš 
1-99.8534/1 

Kabelová vývodka 
plastová M20x1,5 

Kabelová vývodka 
kovová M20x1,5 

Zaslepovací zátka 
M20x1,5 

 
230V 

50Hz 

220 - 240V AC 

190 - 245V DC 

 

ø408 

280  

 ø6,4  

M20 

1
8
5
 

Skleněný kryt 

31157 



26 
 

 

 

PEGAS LED 
P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 
 

 

Svítidlo pro osvětlení náročných průmyslových 

prostorů vnitřních i venkovních s vysokým 

stupněm mechanického namáhání. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
ø230 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

PROVEDENÍ 

 
 
 
 
 

 
ŽIVOTNOST 

Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou. 

Optický kryt je z kaleného skla. K horní části 

tělesa je připevněn ocelový závěs s okem. Po 

bocích tělesa jsou dvě kabelové vývodky. 

Uvnitř svítidla je zabudovaný LED modul. 

Svítidlo je konstruované jako průchozí, pro tří- 

fazové zapojení (pěti žilový kabel). Při použití 

svítidla jako koncové se volná kabelová vývodka 

zaslepí zátkou. Maximální průřez připojova- 

cích vodičů je 4 mm2. 

Pomocí závěsného oka ø18 mm 

 
Svítidla jsou vybavena samo resetující tepelnou 

pojistkou a přepěťovou ochranou až do 3,75kV. 

Svítidla jsou standardně dodávány s kabelo- 

vými vývodka M25x1,5, dle přání i kabelové 

vývodky M20x1,5. Svítidlo se standardně vyrábí 

s plastovou vývodkou, kovová vývodka je na 

objednání. 

 
50.000 hodin, L80B20 

 
 

 

 
 ø382 

 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index 
podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 41 01 (K) 45 / 6000 133 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 10 

591 41 02 (K) 30 / 3970 132 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 10 

*Přidáním písmene „K“ za typové označení budou svítidla vybavena ocelovými ochrannými koši (např. 591 41 01K). 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 

   
Stínidlo 

254.5021/01 
Držák pro uchycení na strop 

4-99.7995 

Klíč 
3-99.6158/1 

 

M
2
5
x1

,5
 

 M
2
0
x1

,5
 2
9
0
 

4
5
0
 

 
198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

IP66 
50 Hz 
60 Hz 

Ta 

-30°C ÷ +40°C 

Karton (mm/ks) 300 x 250 x 270 / 1 

 

Jistič B16 

Počet svítidel max 25 

Průřez vodiče 2,5 

 

Rozběhový proud Imax čas 

5A 50us 

 



27 
 

 

 

PEGAS LED PRO 
 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

PROVEDENÍ 

 
 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

ŽIVOTNOST 

OVLÁDÁNÍ 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení náročných průmyslových 

prostorů vnitřních i venkovních s vysokým 

stupněm mechanického namáhání. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou. 

Optický kryt je z kaleného skla. K horní části 

tělesa je připevněn ocelový závěs s okem. Po 

bocích tělesa jsou dvě kabelové vývodky. 

Uvnitř svítidla je zabudovaný LED modul. 

Svítidlo je konstruované jako průchozí, pro tří- 

fazové zapojení (pěti žilový kabel). Při použití 

svítidla jako koncové se volná kabelová vývod- 

ka zaslepí zátkou. Maximální průřez připojo- 

vacích vodičů je 4 mm2. Svítidlo se standardně 

vyrábí s plastovou vývodkou, kovová vývodka 

je na objednání. 

Pomocí závěsného oka ø18 mm 

 
Svítidla jsou vybavena samo resetující tepelnou 

pojistkou a přepěťovou ochranou až do 10kV. 

Svítidla jsou standardně dodávány s kabelo- 

vými vývodka M25x1,5, dle přání i kabelové 

vývodky M20x1,5. 

e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

 

100.000 hodin, L90B10 

DALI-2 

 

 

198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

IP66 
50 Hz 

60 Hz 
Ta 

-40°C ÷ +50°C 

Karton (mm/ks) 300 x 250 x 270 / 1 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index 
podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 41 01 (K) PRO 50 / 7165 143 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 10 

591 41 02 (K) PRO 30 / 4365 146 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 10 

*Přidáním písmene „K“ za typové označení budou svítidla vybavena ocelovými ochranným košem (např. 591 41 01K PRO). 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 

   
Stínidlo 

254.5021/01 

Držák pro uchycení na strop 

4-99.7995 

Klíč 
3-99.6158/1 

 

ø230 

 ø382 

M
2
5
x1

,5
 

 M
2
0
x1

,5
 2
9
0
 

4
5
0
 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 10 13 16 21 6 8 10 13 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

32A 355us 

 



28 
 

 

 

JUNIOR LED 
 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

 

 
ŽIVOTNOST 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení náročných průmyslových 

prostorů vnitřních i venkovních s vysokým 

stupněm mechanického namáhání. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou. 

Optický kryt je z kaleného skla. Po bocích těle- 

sa jsou dvě kabelové vývodky. Uvnitř svítidla je 

zabudovaný LED modul. Svítidlo je konstruo- 

vané jako průchozí, pro třífazové zapojení (pěti 

žilový kabel). Při použití svítidla jako konco- 

vé se volná kabelová vývodka zaslepí zátkou. 

Maximální průřez připojovacích vodičů je 4 

mm2. Svítidlo se standardně vyrábí s plasto- 

vou vývodkou, kovová vývodka je na objednání. 

 
Pomocí závěsného oka ø 20 mm, držáku na 

strop 4-99.7995, pružného závěsu 2-99.5550 

 
Svítidla jsou vybavena samoresetující tepelnou 

pojistkou a přepěťovou ochranou až do 3kV. 

 
50.000 hodin, L80B20 

 
 

 

 
 

 

 

198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

IP66 
50 Hz 
60 Hz 

Ta 

-30°C ÷ +40°C 

Karton (mm/ks) 240 x 240 x 260 / 1 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 15 01 (K) 30 / 3880 129 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

591 15 02 (K) 20 / 2600 130 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

*Přidáním písmene „K“ za typové označení budou svítidla vybavena ocelovými ochrannými koši (např. 591 15 01K). 
 

 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 

   
Stínidlo 

254.5021/01 
Držák pro uchycení na strop 

4-99.7995 
Pružný závěs 

2-99.5550 

 

ø19 

ø380 

ø210 

M
2
0
x1

,5
 

2
5
0
 

4
0
0
 

Jistič B16 

Počet svítidel max 50 

Průřez vodiče 2,5 

 

Rozběhový proud Imax čas 

5A 50us 

 



29 
 

 

 

JUNIOR LED PRO 
 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

ŽIVOTNOST 

OVLÁDÁNÍ 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení náročných průmyslových 

prostorů vnitřních i venkovních s vysokým 

stupněm mechanického namáhání. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou. 

Optický kryt je z kaleného skla. Po bocích těle- 

sa jsou dvě kabelové vývodky. Uvnitř svítidla je 

zabudovaný LED modul. Svítidlo je konstruo- 

vané jako průchozí, pro třífazové zapojení (pěti 

žilový kabel). Při použití svítidla jako konco- 

vé se volná kabelová vývodka zaslepí zátkou. 

Maximální průřez připojovacích vodičů je 4 

mm2. Svítidlo se standardně vyrábí s plasto- 

vou vývodkou, kovová vývodka je na objednání. 

 
Pomocí závěsného oka ø 20 mm, držáku na 

strop 4-99.7995, pružného závěsu 2-99.5550 

 
Svítidla jsou vybavena samoresetující tepelnou 

pojistkou a přepěťovou ochranou až do 10kV 

 
e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

 
100.000 hodin, L90B10 

DALI-2 

 

 

198 – 264V AC 

176-280V DC 

IP66 
50 Hz 
60 Hz 

Ta 

-40°C ÷ +50°C 

Karton (mm/ks) 240 x 240 x 260 / 1 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index 
podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 15 01 (K) PRO 35 / 4786 137 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

591 15 02 (K) PRO 25 / 3533 141 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

591 15 03 (K) PRO 15 / 2179 143 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

*Přidáním písmene „K“ za typové označení budou svítidla vybavena ocelovými ochrannými koši (např. 591 15 01K). 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 
 

 

   
Stínidlo 

254.5021/01 
Držák pro uchycení na strop 

4-99.7995 
Pružný závěs 

2-99.5550 

 

ø19 

ø380 

ø210 

M
2
0
x1

,5
 

2
5
0
 

4
0
0
 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 20 26 33 43 12 16 20 26 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

24.88A 236us 

 



30 
 

 
 
 

 
Ochranné sklo 

132.5069 

 

 

TUB LED 
 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

 
 
 
 
 
 
 

 
ŽIVOTNOST 

OVLÁDÁNÍ 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou. 

Optický kryt je z tvrzeného skla. Po bocích 

tělesa jsou dvě kabelové vývodky. Uvnitř svítidla 

je zabudovaný LED modul. Svítidlo je konstru- 

ované jako průchozí. Při použití svítidla jako 

koncové se volná kabelová vývodka zaslepí 

zátkou. Maximální průřez připojovacích vodičů 

je 2,5 mm2. Svítidlo se standardně vyrábí s plas- 

tovou vývodkou, kovová vývodka je na objednání. 

 

Na strop, na stěnu nebo na jiný pevný podklad 

(konstrukci) zajišťující pevné spojení. 

 
Svítidla jsou vybavena samoresetující tepel- 

nou pojistkou a přepěťovou ochranou až do 3kV. 

Nouzové provedení svítidla typ 591 34 01EM 

se vyrábí v provedení pro trvalé (M) i netrvalé 

(NM) nouzové osvětlení, s autonomností 3 hod. 

Svítidlo typ 591 34 24 je napájeno zdrojem 9-

60V DC. 

 
50.000 hodin, L80B20 

DALI-2 

 

 
198 - 264V AC 
176 - 276V DC 

9-60V DC pro 591 34 24 
230V AC pro „EM“ 

Ta 
-30°C ÷ + 40°C 

+5°C ÷ +40°C „EM“ 
-25°C ÷ +45°C pro 591 34 24 

Karton (mm/ks) 415 x 235 x 210 / 1 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 34 01 27 / 3426 126 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

591 34 02 19 / 2466 130 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

591 34 24 12 / 1446 120 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 
 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL 
ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 

    
Ochranný koš 

1-99.5992/1 

Kabelová vývodka 

plastová M20x1,5 

Kabelová vývodka 

kovová M20x1,5 

Zaslepovací zátka 

M20x1,5 

 

 

280  
 ø6,4  

 408    225  

1
6
0
 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Světelný 

zdroj 
Verze 

Autonom- 
nost [h] 

Hmotnost 
[kg] 

591 34 01 EM 10 / 300 3 x LED M / NM 3 4,9 

591 34 02 EM 17 / 937 10 x LED M / NM 3 4,9 

 

Jistič B16 

Počet svítidel max 50 

Průřez vodiče 2,5 

 

Rozběhový 
čas 

proud Imax 

5A 50us 

 



31 
 

 
 

 

 
Ochranné sklo 

132.5069 

 

 

TUB LED PRO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

 

 
ŽIVOTNOST 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

OVLÁDÁNÍ 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou. 

Optický kryt je z tvrzeného skla. Po bocích 

tělesa jsou dvě kabelové vývodky. Uvnitř svítidla 

je zabudovaný LED modul. Svítidlo je konstru- 

ované jako průchozí. Při použití svítidla jako 

koncové se volná kabelová vývodka zaslepí 

zátkou. Maximální průřez připojovacích vodičů 

je 2,5 mm2. Svítidlo se standardně vyrábí s plas- 

tovou vývodkou, kovová vývodka je na objednání. 

 

Na strop, na stěnu nebo na jiný pevný podklad 

(konstrukci) zajišťující pevné spojení. 

 
Svítidla jsou vybavena samoresetující tepelnou 

pojistkou a přepěťovou ochranou až do 10kV. 

 
100.000 hodin, L90B10 

e CLO, ITG, IVG+, NFC, ETM+NTC, inputDIM 

DALI-2 

 

 

 

198 - 264V AC 

176 - 276V DC 

Ta 
-40°C ÷ + 50°C 

Karton (mm/ks) 410 x 460 x 170 / 2 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 34 01 PRO 30 / 4113 138 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

591 34 02 PRO 20 / 2921 144 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 6 

 
 
 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 

    
Ochranný koš 
1-99.5992/1 

Kabelová vývodka 
plastová M20x1,5 

Kabelová vývodka 
kovová M20x1,5 

Zaslepovací zátka 
M20x1,5 

 

 

280  
 ø6,4  

 408    225  

1
6
0
 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 20 26 33 43 12 16 20 26 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

24.88A 236us 

 



32 
 

 
 

 

 
Skleněný kryt 

232.5070 

 

 

TURTLE LED 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

 

 
ŽIVOTNOST 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou. 

Po bocích tělesa jsou dvě kabelové vývodky. 

Uvnitř svítidla je zabudovaný LED modul. 

Svítidlo je konstruované jako průchozí. Při 

použití svítidla jako koncové se volná kabelová 

vývodka zaslepí zátkou. Maximální průřez 

připojovacích vodičů je 2,5 mm2. Svítidlo 

se standardně vyrábí s plastovou vývodkou, 

kovová vývodka je na objednání. 

 

Na strop, na stěnu nebo na jiný pevný podklad 

(konstrukci) zajišťující pevné spojení. 

 
Svítidla jsou vybavena samoresetující tepelnou 

pojistkou a přepěťovou ochranou až do 3 kV. 

 
50.000 hodin, L80B20 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

198 - 264V AC 

176 - 276V DC 

IP66  
Ta 

-30°C ÷ + 40°C 

Karton (mm/ks) 400 x 400 x 190 / 1 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 35 01 50 / 6473 130 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

591 35 02 30 / 4039 135 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

591 35 03 20 / 2709 135 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 

    
Ochranný koš 
1-99.8534/1 

Kabelová vývodka 
plastová M20x1,5 

Kabelová vývodka 
kovová M20x1,5 

Zaslepovací zátka 
M20x1,5 

 

ø408 

 280 

 ø6,4  

M20 

1
8
5
 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 20 26 33 43 12 16 20 26 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

24.88A 236us 

 



33 
 

 
 
 

 
Skleněný kryt 

232.5070 

 

 

TURTLE LED PRO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTALACE 
 

 
PROVEDENÍ 

 
 
 
 

 
FUNKCE 
DRIVERU 

ŽIVOTNOST 

OVLÁDÁNÍ 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních. 

 
Těleso a příruba svítidla jsou odlitky ze slitiny 

AlSi povrchově upraveny práškovou barvou. 

Po bocích tělesa jsou dvě kabelové vývodky. 

Uvnitř svítidla je zabudovaný LED modul. 

Svítidlo je konstruované jako průchozí. Při 

použití svítidla jako koncové se volná kabelová 

vývodka zaslepí zátkou. Maximální průřez 

připojovacích vodičů je 2,5 mm2. Svítidlo se 

standardně vyrábí s plastovou vývodkou, kovová 

vývodka je na objednání. 

Na strop, na stěnu nebo na jiný pevný podklad 

(konstrukci) zajišťující pevné spojení. 

 
Svítidla jsou vybavena samoresetující tepelnou 

pojistkou a přepěťovou ochranou až do 10 kV. 

Nouzové provedení svítidel se vyrábí v provedení 

pro trvalé (M) i netrvalé (NM) nouzové osvětlení 

s autonomností 1 hodiny. 

eCLO, ITG, IVG+, Power-up fading 

 
100.000 hodin, L90B10 

DALI-2 

 

 

  

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel 
vyzařování [°] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

591 35 01 PRO 50 / 6980 140 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

591 35 02 PRO 30 / 4613 148 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

591 35 03 PRO 20 / 3020 146 120 4000, 5000, 5700, 6500 >80 8 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 

    
Ochranný koš 
1-99.8534/1 

Kabelová vývodka 
plastová M20x1,5 

Kabelová vývodka 
kovová M20x1,5 

Zaslepovací zátka 
M20x1,5 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Verze 

Autonomnost 
[h] 

Hmotnost 
[kg] 

591 35 01 PRO EM 55 / 6473 M / NM 1 8 

591 35 02 PRO EM 35 / 4039 M / NM 1 8 

591 35 03 PRO EM 25 / 2709 M / NM 1 8 

 

 

Karton (mm/ks) 400 x 400 x 190 / 1 

Ta 

 

-40°C ÷ +60°C 591 35 03 PRO 

-40°C ÷ +50°C 591 35 01 PRO 
-40°C ÷ +55°C 591 35 02 PRO 

198 - 264V AC 

176 - 280V DC 

 

ø408 

 280 

 ø6,4  

M20 

1
8
5
 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 10 13 16 21 6 8 10 13 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

32A 355us 

 



34 
 

 

 

ŠACHO LED 
P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 
 

 

Svítidlo pro osvětlení železničních prostorů 

a kolejišť. 

 
V tělese svítidla ze slitiny AlSi je upevněna 

elektro výzbroj a držák lana spodní části 

dotykové spojky. Kryt tělesa je z ocelového 

lakovaného plechu. Reflektor je z Al plechu. 

 
Pomocí závěsu. 

 
50.000 hodin 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Typ 
Příkon LED [W] / 
Světelný tok [lm] 

Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Úhel vyzařování 
[°] 

Teplota chromatičnosti 
[K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

449 06 04 LED/ES 100 / 13000 130 120 4500 >80 5,1 

449 06 05 LED/ES 150 / 19500 130 120 4500 >80 8,2 

449 06 06 LED/ES 200 / 26000 130 120 4500 >80 9,1 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Svítidlo je možné vyrobit s ochranným sklem. 

IP66 230V 

  

Karton (mm/ks) 570 x 570 x 800 / 1 

 
    

TECHNICKÝ 
POPIS 

INSTALACE 

ŽIVOTNOST 

M10 

 ø560  

 
 

7
2
0
 

 



35 
 

 

 

MERIDIAN LED 
 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 

 
INSTALACE 

PROVEDENÍ 

 
 

 
ŽIVOTNOST 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení vnitřních, interiérových 

prostorů. 

 
Těleso svítidla je tvořeno ocelovými výlisky 

povrchově upravenými práškovou barvou. 

Reflektor je vyroben z leštěného hliníku povr- 

chově upraven práškovou barvou. Maximální 

průřez připojovacích vodičů je 4 mm2. 

 
Pomocí závěsného oka, zavěšením. 

 
Svítidla se vyrábí v různém barevném provede- 

ní (paleta RAL) dle přání zákazníka. Svítidlo je 

možno vybavit obrubou s ochranným tvrzeným 

sklem a těsněním pro krytí svítidla IP54. 

 

50.000 hodin 

 

 

  
 

 

Typ 
Příkon [W] 

/Světelný tok [lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index podání 
barev 

Hmotnost 
[kg] 

392 17 01 200 / 26000 130 4500 >80 13 

392 18 01 200 / 26000 130 4500 >80 12 

392 17 02 150 / 19000 130 4500 >80 13 

392 18 02 150 / 19000 130 4500 >80 12 

392 17 03 100 / 13000 130 4500 >80 13 

392 18 03 100 / 13000 130 4500 >80 12 

 

MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

TYP 392 17 01, 392 18 01 TYP 392 17 02, 392 18 02 TYP 392 17 03, 392 18 03 

 

 

 

Obruba se sklem a těsněním 
2-99.6107 

 
230V 

50 Hz 

Karton (mm/ks) 570 x 570 x 800 / 1 

Ta 
 

392 17 01 
392 18 01 

392 17 02 
392 18 02 

Jistič B16 C16 

Počet svítidel max 4 7 

Průřez vodiče 2,5 2,5 

 

Jistič B16 C16 

Počet svítidel max 4 7 

Průřez vodiče 2,5 2,5 

 

Jistič B16 C16 

Počet svítidel max 4 8 

Průřez vodiče 2,5 2,5 

 
Rozběhový 

čas 
proud Imax 

85A 600us 

 

Rozběhový 
čas 

proud Imax 

65A 550us 

 

Rozběhový 
čas 

proud Imax 

60A 550us 

 

 



36 
 

 

 

PRACHO PLA LED 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ 
POPIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
INSTALACE 

 

 
PROVEDENÍ 

 
 

 
ŽIVOTNOST 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  
 
 

 

Svítidlo pro osvětlení průmyslových prostorů 

vnitřních i venkovních. 

 
Těleso svítidla je z polyesteru tvrzeného skel- 

nými vlákny (GRP). Difuzor svítidla je stan- 

dartně dodáván z UV stabilizovaného polykar- 

bonátu (PC), na objednávku je možno svítidlo 

vybavit difuzorem s polymethylmethakrylátu 

(PMMA). Uzávěry svítidla jsou z nerezové oceli. 

Svítidlo je vybaveno odrazem z ocelového 

plechu povrchově upraveného práškovou 

barvou RAL 9003, na odrazu je upevněn LED 

modul. Svítidlojekonstruovanéjakoprůchozípro 

3 fáze. Při použití svítidla jako koncové se 

volná kabelová vývodka zaslepí zátkou. Max. 

průřez připojovacích vodičů je 2,5 mm2. 

Svítidlo se montuje pomocí dvou konzol urče- 

ných pro přímou instalací na strop nebo zeď. 

 
Svítidla jsou standardně dodávány s kabelovými 

vývodkami M20x1,5. Svítidlo je možné vyrobit 

s nouzovou jednotkou, označení 591 14 xx EM. 

 
120.000 hodin, L80B20 

 

 

591 14 04, 591 14 05 

 

591 14 01, 591 14 02, 591 14 03 

 

 

Typ 
Příkon 

[W] 
Světelný tok 

[lm] 
Měrný světelný 
výkon [lm/W] 

Teplota 
chromatičnosti [K] 

Index 
podání 
barev 

Teplota okolí 
Hmotnost 

[kg] 

591 14 01 70 10 554 152 4000, 5000, 5700, 6500 >80 -40°C ÷ +55°C 5,5 

591 14 02 55 9 171 168 4000, 5000, 5700, 6500 >80 -40°C ÷ +55°C 5,5 

591 14 03 40 6 692 167 4000, 5000, 5700, 6500 >80 -40°C ÷ +55°C 5,5 

591 14 04 25 4 061 163 4000, 5000, 5700, 6500 >80 -40°C ÷ +60°C 3,5 

591 14 05 15 2 482 167 4000, 5000, 5700, 6500 >80 -40°C ÷ +60°C 3,5 

 
PARAMETRY TYPU S NOUZOVOU JEDNOTKOU 

Typ Příkon [W] Operační čas [h] Teplota okolí 

591 14 01, 02, 03 4,5 3 +5°C ÷ +55°C 

591 14 04, 05 4,5 3 +5°C ÷ +60°C 

*PM – přidáním písmen PM bude svítidlo vybaveno polymethylmethakrylátovým difuzorem (např. 591 14 07PM) 

*EM – přidáním písmen EM bude svítidlo vybavenou nouzovou jednotkou s autonomností až 3 hodiny (např. 591 14 05EM) 

690 
450 

220 - 240V AC 

190 - 245V DC 

 

150 

150 

1
0
6
 

1
0
6
 

1300 

800 



37 
 

 

 

PRACHO PLA LED 
 

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

PRO TYP 591 14 01, 591 14 02, 591 14 03 

 

 
MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ JISTIČŮ A POČET SVÍTIDEL ZAPOJENÝCH ZA SEBOU 

PRO TYP 591 14 04 A 591 14 05 

* Skutečné hodnoty se mohou lišit v důsledku použitých typů jističů a prostředí instalace. 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
Difuzor PC Nerezový uzávěr 

30543 
Zaslepovací zátka 

M20x1,5 

 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 33 41 53 66 20 25 32 40 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 4 1,5 1,5 2,5 4 

 

Rozběhový proud Imax čas 

5A 1,000us 

 

Jistič C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 

Počet svítidel max 16 21 26 35 10 13 16 21 

Průřez vodiče 1,5 1,5 2,5 2,5 1,5 1,5 2,5 2,5 

 

Rozběhový proud Imax čas 

32A 240us 

 



38  

P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

 
 

 
 

 

 
 

 

 

    
 

Stínidlo 
254.5021/01 

PEGAS LED 
PEGAS LED PRO 
JUNIOR LED 
JUNIOR LED PRO 

Stínidlo 
154.5041/2 

TAURUS LED 

Ochranné sklo 
232.5068/1 

FARMER I LED 
FARMER I LED PRO 
FARMER II LED 

Ochranné sklo pískované 
232.5070 

TURTLE LED 
TURTLE LED PRO 

 

 

    
 

Ochranné sklo čiré 
31157 

MULTIFREEZE LED 

Ochranné sklo pískované 
132.2551 

TUB LED 
TUB LED PRO 

Ochranný koš 
2-99.6325 

PEGAS LED 
PEGAS LED PRO 

Ochranný koš 
1-99.8534/1 

TURTLE LED 
TURTLE LED PRO 
MULTIFREEZE LED 

 

 

     
 

Ochranný koš ocelový 
1-99.8535/1 

TUB LED 
TUB LED PRO 

 
 

 

 

Difuzor PC 

PRACHO PLA LED 

Ochranný koš 
2-99.6325 

TAURUS LED 

 
 

 

 

Nerezový uzávěr 
30543 

PRACHO PLA LED 

Ochranný koš ocelový 
1-99.6231 

FARMER I LED 
FARMER I LED PRO 
FARMER II LED 

 
 

 

 

Držák pro uchycení 
na strop 
4-99.7995 

Ochranný koš 
polykarbonátový 
182.2540 

FARMER I LED 
FARMER I LED PRO 
FARMER II LED 

 

Držák pro uchycení 
na stěnu 
338.2735 

Ochranný koš PMMA 
182.5005 

FARMER I LED 
FARMER I LED PRO 
FARMER II LED 

 

 

Zaslepovací zátka 
M20x1,5 / M25x1,5 

 

     
 

Nerezový uzávěr 
4-99.6180 

FARMER I LED 
FARMER I LED PRO 
FARMER II LED 

Kovový uzávěr 
4-99.8470 

FARMER I LED 
FARMER I LED PRO 
FARMER II LED 

Pružný závěs 
2-99.5550 

Kabelová vývodka 
plastová 
M25x1,5 / M20x1,5 

Kabelová vývodka 
kovová 
M25x1,5 / M20x1,5 

NÁHRADNÍ DÍLY 
P  R  Ů  M  Y  S  L O V Á S  V  Í  T  I  D  L  A  



 

 

 
 

 

 

Á S  V  Í  T  I  D  L  A  

39 



40 

 

   

Typ připojení kabelů 

30 - single 3-polová svorkovnice 

40 - single 4-polová svorkovnice 

50 - single 5-polová svorkovnice 

 

- jedna vývodka na jedné straně svítidla 

- jedna vývodka na obou stranách svítidla 

1 0 

1 1 

Typ vývodek 

P20 - PLAST, 6 mm - 13 mm 

P25 - PLAST, 9 mm - 17 mm 

Q20 - PLAST 6 mm - 13 mm QUICK CONNECTOR - 3 PÓLOVÝ 

Q25 - PLAST 9 mm - 17 mm QUICK CONNECTOR - 5 PÓLOVÝ 

Teplota chromatičnosti 

4K - 4000 K 

5K - 5000 K 

5K7 - 5700 K 

6K - 6000 K 

6K5 - 6500 K 

M20 
M25 

P20 

P25 
Q20 

Q25 

30 
40 
50 

1 
1D 
2 

2 Driver 

1 - TRIDONIC 

1D - TRIDONIC s řízením DALI II 

2 – TCI 

 
 
 
 
 

 
Platí pro skupinu svítidel BILUX LED, TRILUX LED, TUB LED, TUB LED PRO, TURTLE LED A TURTLE 

LED PRO 

 

 

591 34 01PRO
1
–1D

2
–30

3
–11

4
–M20

5
–4K

6
 

 

 

 

 

 

 

3 

3 0 

4 0 

5 0 

 

 

4 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

KONFIGURÁTOR SVÍTIDEL 

1 
10 
11 

4K 
5K 
5K7 
6K 
6K5 



41 

 

10 
11 

0 
    

 

 

 

 

 

 

Platí pro skupinu svítidel ORION LED-SIRIUS LED-ERIS LED-PEGAS LED-TAURUS LED-JUNIOR LED 

 
591 44 01

1
–M

2
–1D

3
–30

4
–11

5
–M20

6
–4K

7
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Typ připojení kabelů 

30 - single 3-polová svorkovnice 

40 - single 4-polová svorkovnice 

50 - single 5-polová svorkovnice 

 
5 Počet vývodek 

10 - jedna vývodka na jedné straně svítidla 1 0 

11 - jedna vývodka na obou stranách svítidla 1 1 

 

 
6 Typ vývodek 

M20 - KOV, 6 mm - 13 mm 

M25 - KOV, 9 mm - 17 mm 

P20 - PLAST, 6 mm - 13 mm 

P25 - PLAST, 9 mm - 17 mm 

Q20 - PLAST 6 mm - 13 mm QUICK CONNECTOR - 3 PÓLOVÝ 

Q25 - PLAST 9 mm - 17 mm QUICK CONNECTOR - 5 PÓLOVÝ 

 

 

7 Teplota chromatičnosti 

4K - 4000 K 

5K - 5000 K 

5K7 - 5700 K 

6K - 6000 K 

6K5 - 6500 K 

 
 
 

 
K O  N  F  I  G  U  R  Á T O  R S  V  Í  T  I  D  E  L  

4K 
5K 
5K7 
6K 
6K5 

M20 

M25 
P20 

P25 
Q20 

Q25 

30 
40 
50 

1 
1D 
2 

2 Ochranný koš 

0 - bez koše 

M - kovový koš 

3 0 

4 0 

5 0 

 

1 

3 Driver 

1 - TRIDONIC 

1D - TRIDONIC s řízením DALI II 

2 – TCI 



42 

 

   

 
 

 
 

 

 

Platí pro skupinu svítidel FARMER I LED-FARMER I LED PRO-FARMER II LED-FARMER I LED PRO 50W 

 
591 36 01PRO

1
–P

2
–1D

3
–30

4
–11

5
–M20

6
–4K

7
 

 

 

 

4 Typ připojení kabelů 

30 - single 3-polová svorkovnice 

40 - single 4-polová svorkovnice 

50 - single 5-polová svorkovnice 

 
5 Počet vývodek 

10 - jedna vývodka na jedné straně svítidla 1 0 

11 - jedna vývodka na obou stranách svítidla 1 1 

 

 
6 Typ vývodek 

M20 - KOV, 6 mm - 13 mm 

M25 - KOV, 9 mm - 17 mm 

P20 - PLAST, 6 mm - 13 mm 

P25 - PLAST, 9 mm - 17 mm 

Q20 - PLAST 6 mm - 13 mm QUICK CONNECTOR - 3 PÓLOVÝ 

Q25 - PLAST 9 mm - 17 mm QUICK CONNECTOR - 5 PÓLOVÝ 

 

 

7 Teplota chromatičnosti 

4K - 4000 K 

5K - 5000 K 

5K7 - 5700 K 

6K - 6000 K 

6K5 - 6500 K 

 
KONFIGURÁTOR SVÍTIDEL 

3 0 

4 0 

5 0 

 

1 

 

2 Ochranný koš 

P - plastový koš 

PC - polykarbonátový koš 

M - kovový koš 

P 
PC 
M 

1 
1D 
2 

30 
40 
50 

10 
11 

M20 

M25 

P20 
P25 

Q20 

Q25 

4K 

5K 
5K7 
6K 
6K5 

3 Driver 

1 - TRIDONIC 

1D - TRIDONIC s řízením DALI II 

2 – TCI 



43 

 

10 
11    

 
 

 
 

 

 

Platí pro skupinu svítidel HALSPOT LED 

 
793 04 01

1
–1D

2
–30

3
-10

4
–M20

5
–4K

6
–O0

7
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Typ připojení kabelů 

30 - single 3-polová svorkovnice 

40 - single 4-polová svorkovnice 

50 - single 5-polová svorkovnice 

60 - single 6-polová svorkovnice 

70 - single 7-polová svorkovnice 

 

 

4 Počet vývodek 

10 - jedna vývodka na jedné straně svítidla 

 

5 Typ vývodek 

M20 - KOV, 6 mm - 13 mm, kabel 0,5 m 

M25 - KOV, 9 mm - 17 mm, kabel 0,5 m 

P20 - PLAST, 6 mm - 13 mm, kabel 0,5 m 

P25 - PLAST, 9 mm - 17 mm, kabel 0,5 m 

Q20 - PLAST 6 mm - 13 mm QUICK CONNECTOR- 3 PÓLOVÝ 

Q25 - PLAST 9 mm - 17 mm QUICK CONNECTOR -5 PÓLOVÝ 

 

6 Teplota chromatičnosti 

4K - 4000 K 

5K - 5000 K 

5K7 - 5700 K 

6K - 6000 K 

6K5 - 6500 K 

 

7 Optika 

O0 - BEZ OPTIKY 120deg DIFUZNÍ KŘIVKA 

O1 - SYMETRICKÁ ÚZKÁ 25 deg 

O2 - SYMETRICKÁ ŠIROKÁ 120 deg 

O3 - ASYMETRICKÁ 

 
 
 

 
K O  N  F  I  G  U  R  Á T O  R S  V  Í  T  I  D  E  L  

1 0 

O0 

O1 

O2 

O3 

4K 
5K 
5K7 
6K 
6K5 

M20 

M25 

P20 
P25 

Q20 

Q25 

30 
40 
50 
60 
70 

1 
1D 
2 

2 Driver 

1 - TRIDONIC 

1D - TRIDONIC s řízením DALI II 

2 – TCI 

3 . 

4 . 

5 . 

6 . 

7 . 

 

1 



44 
 

   

 
1 

 

2 Driver 

1 - TRIDONIC 

1D - TRIDONIC s řízením DALI II 

 
 
 
 
 
 
 

 
Typ připojení kabelů 

30 - single 3-polová svorkovnice 

33 - double 3-polová svorkovnice 

40 - single 4-polová svorkovnice 

44 - double 4-polová svorkovnice 

50 - single 5-polová svorkovnice 

55 - double 5-polová svorkovnice 

60 - single 6-polová svorkovnice 

66 - double 6-polová svorkovnice 

70 - single 7-polová svorkovnice 

77 - double 7-polová svorkovnice 

 
 

 
 

 

 

Platí pro skupinu svítidel TUNNEL 

 

691 04 01
1
–1D

2
–30

3
–11

4
–M20

5
–4K

6
–O0

7
 

 

3 

3 . 

3 3 

4 . 

4 4 

5 . 
 

5 5 

6 . 

6 6 

7 . 

7 7 

 

4 Počet vývodek 

10 - jedna vývodka na jedné straně svítidla 1 0 

11 - jedna vývodka na obou stranách svítidla 1 1 

 
5 Typ vývodek 

M20 - KOV, 6 mm - 13 mm 

M25 - KOV, 9 mm - 17 mm 

P20 - PLAST, 6 mm - 13 mm 

P25 - PLAST, 9 mm - 17 mm 

Q20 - PLAST 6 mm - 13 mm QUICK CONNECTOR - 3 PÓLOVÝ 

Q25 - PLAST 9 mm - 17 mm QUICK CONNECTOR - 5 PÓLOVÝ 

 
6 Teplota chromatičnosti 

4K - 4000 K 

5K - 5000 K 

5K7 - 5700 K 

6K - 6000 K 

6K5 - 6500 K 

 
7 Optika 

O0 - BEZ OPTIKY 120deg DIFUZNÍ KŘIVKA 

O1 - SYMETRICKÁ ÚZKÁ 25 deg 

O2 - SYMETRICKÁ ŠIROKÁ 120 deg 

O3 - ASYMETRICKÁ 

 
KONFIGURÁTOR SVÍTIDEL 

1 
1D 

30 
33 
40 
44 
50 
55 
60 
66 
70 
77 

10 
20 

M20 

M25 

P20 
P25 

Q20 

Q25 

4K 
5K 
5K7 
6K 
6K5 

O0 

O1 

O2 

O3 



45 
 

   
 
 
 
 
 
 
 

 
3 Typ připojení kabelů 

30 - single 3-polová svorkovnice 

33 - double 3-polová svorkovnice 

40 - single 4-polová svorkovnice 

44 - double 4-polová svorkovnice 

50 - single 5-polová svorkovnice 

55 - double 5-polová svorkovnice 

60 - single 6-polová svorkovnice 

66 - double 6-polová svorkovnice 

70 - single 7-polová svorkovnice 

77 - double 7-polová svorkovnice 

4 Počet vývodek 

10 - jedna vývodka na jedné straně svítidla 

11 - jedna vývodka na obou stranách svítidla 

20 - dvě vývodky na jedné straně svítidla 

21 - dvě vývodky na jedné straně a 1 druhé 

22 - dvě vývodky na obou stranách svítidla 

30 
33 
40 
44 
50 
55 
60 
66 
70 
77 

1 
1D 
2 

 
 

 
 

 

 

Platí pro skupinu svítidel PRACHO LED, PRACHO PLA LED 

 

591 14 01
1
–1D

2
–30

3
–11

4
–M20

5
–4K

6
–O0

7
 

 

 

3 . 

3 3 

4 . 

4 4 

5 . 
 

5 5 

6 . 

6 6 

7 . 

7 7 

 

 

1 0 

1 1 

2 1 

2 1 

2 2 

5 Typ vývodek 

M20 - KOV, 6 mm - 13 mm 

M25 - KOV, 9 mm - 17 mm 

P20 - PLAST, 6 mm - 13 mm 

P25 - PLAST, 9 mm - 17 mm 

Q20 - PLAST 6 mm - 13 mm QUICK CONNECTOR- 3 PÓLOVÝ 

Q25 - PLAST 9 mm - 17 mm QUICK CONNECTOR -5 PÓLOVÝ    

6 Teplota chromatičnosti 

4K - 4000 K 

5K - 5000 K 

5K7 - 5700 K 

6K - 6000 K 

6K5 - 6500 K   

7 Optika 

O0 - BEZ OPTIKY 120deg DIFUZNÍ KŘIVKA 

O1 - SYMETRICKÁ ÚZKÁ 25 deg 

O2 - SYMETRICKÁ ŠIROKÁ 120 deg 

O3 - ASYMETRICKÁ   

 
 
 

 
K O  N  F  I  G  U  R  Á T O  R S  V  Í  T  I  D  E  L  

 

1 

 

2 Driver 

1 - TRIDONIC 

1D - TRIDONIC s řízením DALI II 

2 – TCI 

10 
11 

M20 

M25 

P20 
P25 

Q20 

Q25 

4K 
5K 
5K7 
6K 
6K5 

O0 

O1 

O2 

O3 



46 
 

 
 

 
 

 

 

Typ Model Účel Str. 

392 17 01 MERIDIAN LED Průmyslová svítidla 35 

392 17 02 MERIDIAN LED Průmyslová svítidla 35 

392 17 03 MERIDIAN LED Průmyslová svítidla 35 

392 18 01 MERIDIAN LED Průmyslová svítidla 35 

392 18 02 MERIDIAN LED Průmyslová svítidla 35 

392 18 03 MERIDIAN LED Průmyslová svítidla 35 

449 06 04LED/ES ŠACHO LED Průmyslová svítidla 34 

449 06 05LED/ES ŠACHO LED Průmyslová svítidla 34 

449 06 06LED/ES ŠACHO LED Průmyslová svítidla 34 

591 14 01 PRACHO PLA LED Průmyslová svítidla 36 

591 14 02 PRACHO PLA LED Průmyslová svítidla 36 

591 14 03 PRACHO PLA LED Průmyslová svítidla 36 

591 14 04 PRACHO PLA LED Průmyslová svítidla 36 

591 14 05 PRACHO PLA LED Průmyslová svítidla 36 

591 15 01 (K) JUNIOR LED Průmyslová svítidla 28 

591 15 01 (K) PRO JUNIOR LED PRO Průmyslová svítidla 29 

591 15 01n ERIS LED Nevýbušná svítidla 8 

591 15 02 (K) JUNIOR LED Průmyslová svítidla 28 

591 15 02 (K) PRO JUNIOR LED PRO Průmyslová svítidla 29 

591 15 02n ERIS LED Nevýbušná svítidla 8 

591 15 03 (K) PRO JUNIOR LED PRO Průmyslová svítidla 29 

591 15 03n ERIS LED Nevýbušná svítidla 8 

591 32 01n BILUX LED Nevýbušná svítidla 9 

591 32 01nEM MULTISAFE LED Nevýbušná svítidla 11 

591 32 02n BILUX LED Nevýbušná svítidla 9 

591 32 02nEM MULTISAFE LED Nevýbušná svítidla 11 

591 33 01n TRILUX LED Nevýbušná svítidla 10 

591 33 02n TRILUX LED Nevýbušná svítidla 10 

591 33 03n TRILUX LED Nevýbušná svítidla 10 

591 34 01 TUB LED Průmyslová svítidla 30 

591 34 01 PRO TUB LED PRO Průmyslová svítidla 31 

591 34 01EM TUB LED Průmyslová svítidla 30 

591 34 02 TUB LED Průmyslová svítidla 30 

591 34 02 PRO TUB LED PRO Průmyslová svítidla 31 

591 34 02EM TUB LED Průmyslová svítidla 30 

591 34 24 TUB LED Průmyslová svítidla 30 

591 35 01 TURTLE LED Průmyslová svítidla 32 

591 35 01 PRO TURTLE LED PRO Průmyslová svítidla 33 

591 35 01 PRO EM TURTLE LED PRO Průmyslová svítidla 33 

591 35 01FEM MULTIFREEZE LED Průmyslová svítidla 25 

591 35 02 TURTLE LED Průmyslová svítidla 32 

591 35 02 PRO TURTLE LED PRO Průmyslová svítidla 33 

 
 



47 
 

 
 

 
 

 

 

Typ Model Účel Str. 

591 35 02 PRO EM TURTLE LED PRO Průmyslová svítidla 33 

591 35 03 TURTLE LED Průmyslová svítidla 32 

591 35 03 PRO TURTLE LED PRO Průmyslová svítidla 33 

591 35 03 PRO EM TURTLE LED PRO Průmyslová svítidla 33 

591 36 01 (K) FARMER I LED Průmyslová svítidla 20 

591 36 01 (K) PRO FARMER I LED PRO Průmyslová svítidla 22 

591 36 02 (K) FARMER I LED Průmyslová svítidla 20 

591 36 02 (K) PRO FARMER I LED PRO Průmyslová svítidla 22 

591 37 01 (K) FARMER II LED Průmyslová svítidla 24 

591 37 01 (K) PRO FARMER I LED PRO Průmyslová svítidla 22 

591 37 02 (K) PRO FARMER I LED PRO Průmyslová svítidla 22 

591 39 04 (K) ORION LED Nevýbušná svítidla 6 

591 39 05 (K) ORION LED Nevýbušná svítidla 6 

591 41 01 (K) PEGAS LED Průmyslová svítidla 26 

591 41 01 (K) PRO PEGAS LED PRO Průmyslová svítidla 27 

591 41 02 (K) PEGAS LED Průmyslová svítidla 26 

591 41 02 (K) PRO PEGAS LED PRO Průmyslová svítidla 27 

591 44 01 (K) SIRIUS LED Nevýbušná svítidla 7 

591 44 02 (K) SIRIUS LED Nevýbušná svítidla 7 

591 44 03 (K) SIRIUS LED Nevýbušná svítidla 7 

591 46 01 (K) TAURUS LED Průmyslová svítidla 19 

591 46 02 (K) TAURUS LED Průmyslová svítidla 19 

591 46 03 (K) TAURUS LED Průmyslová svítidla 19 

592 36 03 (K) FARMER I LED Průmyslová svítidla 21 

592 36 03 (K) PRO FARMER I LED PRO Průmyslová svítidla 23 

592 37 03 (K) FARMER II LED Průmyslová svítidla 24 

592 37 03 (K) PRO FARMER I LED PRO Průmyslová svítidla 23 

593 36 04 (K) FARMER I LED Průmyslová svítidla 21 

593 36 04 (K) PRO FARMER I LED PRO Průmyslová svítidla 23 

593 37 04 (K) FARMER II LED Průmyslová svítidla 24 

593 37 04 (K) PRO FARMER I LED PRO Průmyslová svítidla 23 

691 04 01 TUNNEL LED Průmyslová svítidla 18 

691 04 02 TUNNEL LED Průmyslová svítidla 18 

691 04 03 TUNNEL LED Průmyslová svítidla 18 

691 04 04 TUNNEL LED Průmyslová svítidla 18 

793 01 01 HALSPOT I LED Průmyslová svítidla 16 

793 01 02 HALSPOT I LED Průmyslová svítidla 16 

793 01 03 HALSPOT I LED Průmyslová svítidla 16 

793 04 01 HALSPOT II LED Průmyslová svítidla 17 

793 04 02 HALSPOT II LED Průmyslová svítidla 17 

793 04 03 HALSPOT II LED Průmyslová svítidla 17 

 
 
 

 
R  E J  S  T  Ř  Í  K S  V  Í  T  I  D  E  L  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

WWW.ELEKTROSVIT.CZ 

http://www.elektrosvit.cz/

